
اخبار كشور

شعرخوانی شاعران ایرانی و عراقی
 در اربعین حسینی

شب شعر »اربعین و غزه، مقاوم و مظلوم« با حضور شاعران ایرانی و عراقی 
در هتل یعسوب الدین کربلا برگزار شد.

شب شعر »اربعین و غزه، مقاوم و مظلوم« با حضور تعدادی از شعرای ایرانی 
و عراقی و پاکستانی با ذکر مقاومت و مظلومیت مردم غزه در کربلا برگزار شد.
در این مراسم که نجم الدین شریعتی، مجری برنامه های آئینی و مذهبی 
اجرای آن را برعهده داشــت، تعدادی زیادی از علاقه مندان به ادبیات دینی و 
شعر مذهبی نیز حضور داشتند. در ابتدای این مراسم مجری برنامه با قدردانی 
از شعرای آیینی گفت: باید درود بفرستیم بر شعرایی که در حوادث، خط مقدم 
جبهه ها هستند و نسبت به شرایط بی تفاوت نیستند. گاهی در شعر اجتماعی 

درد مردم را می گویند و گاهی در شعر آیینی که زبان حال ما را می گویند.
مجری این شب شــعر، پیش از آغاز شعرخوانی حاضران درباره اربعین و 
غزه، با اشــاره به حضور سردار حسین اشتری، فرمانده سابق فراجا که در این 
مراسم حضور داشت، گفت: باید از سردار اشتری تشکر کنم که چندسال قبل 
که اعلام شد زوار فقط و باید به صورت کاروانی به کربلا بیایند؛ ایستادند و تاکید 

کردند که زوار امام حسین باید بتوانند فردی هم به زیارت ارباب شان بیایند.
شریعتی بلافاصله نیز به دعوت از شاعران ایرانی پرداخت تا اشعار خود در 
ذکر مصیبت امام حسین)ع( و اهل بیتش قرائت کنند. حجت الاسلام اباذری، 
رایزن فرهنگی ایران در عراق و حجت الاسلام احمدی، رئیس کمیته فرهنگی 

آموزشی ستاد اربعین از دیگر حاضران این مراسم بودند.
 زندگی یک نابغه اطلاعات عملیات 

در مستند »آن رزمنده همدانی«
زندگی و شــهادت یکی از نوابغ اطلاعات عملیات در یک فیلم مســتند 

روایت می شود. 
این مستندساز در گفت وگو با خبرنگار کیهان درخصوص مستند جدیدش 
»آن رزمنده همدانی« که متقاضی حضور در هشــتمین جشنواره تلویزیونی 
مســتند سیما شده است گفت: این مستند بلند، پرتره ای از زندگی و شهادت 
یکی از نوابغ اطلاعات عملیات در دفاع مقدس، شهید علی چیت سازیان است. 
در این فیلم مستند سعی کرده ایم مرور دقیق تری به زندگی این شهید و خدمات 

او در جبهه داشته باشیم. 
وی همچنین خاطرنشان کرد: فیلم مســتند »اسفی کوه« اثری بوم نگار 
درباره جاذبه های طبیعی و تاریخی ســفید کوه لرستان است که تولید آن به 
تازگی به پایان رسیده است. این اثر به همراه فیلم مستند »هگمتانه« که ساخت 
مشترک من با ایرج سعدی و بهمن رحیمی است، متقاضی حضور در هشتمین 
جشنواره تلویزیونی مستند شده اند. مستند »هگمتانه« نگاهی متفاوت به پیشینه 
تاریخی شهر هگمتانه و شکل گیری آن از دوران »کاسیا« تا دوران اسلامی دارد. 
این مستندساز کشــورمان درخصوص تجربه نمایش آثارش از تلویزیون 
گفت: جمله مشــهوری است که می گویند »خانه مســتند، تلویزیون است«  
به نظــرم اگر بخواهیم مصداق دقیقی بــرای این جمله پیدا کنیم، یکی از این 
مصادیق ، جشنواره تلویزیونی مستند است، این رویداد هرسال جمع مهمی از 
مستندسازان کشــورمان را دور هم جمع می کند و با نمایش آثارشان از قاب 
تلویزیون، کمک زیادی به دیده شدن بیشتر آثارشان می کند و به نظرم یکی 
از نکات مهم جشــنواره تلویزیونی مستند سیما ، حضور مستندسازان جوان و 
تازه کار در هفت دوره گذشــته این جشنواره است که باعث دیده شدن آنها و 

فیلم هایشان شده است. 
ابراهیمی با تاکید بر اهمیت انگیزه بخشی به مستندسازان جوان و شهرستانی 
گفت: مستندسازانی که به تازگی در این حوزه کار خودشان را شروع کرده اند 
نیــاز به امید ، حمایت و انگیــزه دارند و به نظرم هیچ انگیزه ای بالاتر از نمایش 
آثارشان از قاب پرمخاطب تلویزیون نیست، بنابراین این جشنواره هم در حوزه 
مخاطب فراگیری دارد و هم به جذب و پرورش استعدادهای جوان این عرصه 
کمک کرده است.این مستندســاز کشورمان درخصوص حضور مستندسازان 
شهرستانی در این رویداد بزرگ گفت: جشنواره تلویزیونی مستند سیما تلاش 
زیادی کرده اســت تا فرصتی برابر برای مستندسازان پایتخت با آنهائی که در 
دورافتاده ترین نقاط کشور هستند و فیلمسازی می کنند فراهم کند ، به همین 
دلیل بسیاری از مستندسازان شهرستانی از طریق همین جشنواره دیده شدند و 
کارشان به چشم آمد، خود من هم مستندساز شهرستانی هستم که در جشنواره 
تلویزیونی مستند سیما حضور پیدا کردم و معتقدم ایجاد برابری و فرصت یکسان 
به مستندسازان از سراسر کشور باعث رشد مستندسازان شهرستانی می شود.

شلیک به جایگاه مقدس مادری 
در برنامه  ای ویژه زنان بازیگر

برنامــه جوکر که به دلیل ابتذال و لودگی مفرط با انتقادات زیادی مواجه 
شده بود، با پخش دو قسمت با حضور بانوان، انتقادات بیشتری را برانگیخت. 
جای ســؤال است که چرا این برنامه بدون مجوز پخش شده با برخورد قانونی 

مواجه نمی شود؟
طی چند هفته گذشته دو قسمت از برنامه جوکر بانوان به نمایش درآمده و 
این در حالی است که روابط عمومی ساترا می گوید که »مجوز انتشار برای برنامه 
جوکر ۲ صادر نشده است«، تا این لحظه نمایش خانگی جوکر بانوان واکنش های 
متفاوتی را در پی داشــته است که نمونه آن راه اندازی پویش اعتراض مردمی 
در خبرگزاری فارس با عنوان »حیازدایی با چاشنی خنده در جوکر« است که 
بیش  از ۱۰ هزار امضا را به ثبت رسانده است. همچنین در قسمت جوکر تایم، 
شــاهد حضور مردان بازیگر در کنار بانوان هستیم که میمیک چهره  بانوان در 
برابر مردان همراه با خنده های ممتد و بلند در مقابل دوربین ثبت می شود. در 
این میان خانم »عاشوری« پژوهشگر زنان و رسانه می گوید که در این سکانس 
این نکته به ذهن متبادر می شود که چیدمان برنامه توسط مردان است، حتی 
میهمانان کمکی نیز مردان هستند، این در حالی است که زنان در کنار مردان 
با خنده های آنچنانی به اجرا می پردازند، اجرائی که هیچ طرحی برای افزودن 

بر فرهنگ ایرانی و اعتلای زن بازیگر و هنر این کشور ندارد. 
بارها در سکانس های مختلف شاهد قسم خوردن افراد و لقلقه زبان بودن 
درخصوص قســم به خدا و جان مادر هســتیم و برای هر امر کوچکی به طور 
مداوم تکرار می شود، در حالی که در فرهنگ ایرانی و شرع اسلام قسم  خوردن 
دارای قداســت است. یا ســخره گرفتن مادربزرگ ها دیگر روایت تلخ از یک 
سکانس جوکر بانوان است، تلفظ اشتباه لغات از سوی مادربزرگ ها که دو تن 
از بازیگران زن آن را روایت می کنند، جایگاه مادربزرگ ها و بزرگ ترهای فامیل 

را به چالش می کشند.
در ادامه جوکر بانوان وقتی یکی از بازیگران زن در قالب گوینده به نتایج 
بازی اشــاره می کند، متوجه می شود مادران این گروه کارت زرد نگرفته اند! و 
می گویــد که فهمیدم »اگر بچه دار شــوید دیگر خنده روی لبانتان نمی آید«! 
»مادران بدون کارت زردند«، »اگر بچه دار شوید دیگر نمی خندید« و.... در این 
بخش این بازیگر زن با سخره گرفتن تبلیغ فرزندآوری، فحوای سخنش تبلیغ 
ضدفرزندآوری اســت و حتی مادر شدن را یک ضد ارزش قلمداد می کند. در 

واقع پرور با یک جمله ۲ تیر به سمت بالاترین ارزش زنان شلیک می کند.
خلاصه کلام آنکه جوکر در بخش آقایان به گونه ای به قبح زدایی از ارزش ها 
پرداخته و در بخش خانم ها به شــیوه ای دیگــر. برای نمونه باید گفت که در 
فرهنگ ایرانی، دقت و کنترل در گفتار و رفتار در جمع خانواده و جامعه همیشه 
وجود داشته، موردی که با آغاز فصل دوم جوکر با عنوان »طبقه ۲۱« کمرنگ 
دیده می شــود، به گونه ای که منتقدان سینما می گویند که اگر اهل شنیدن 
شوخی های جنسی رکیک و لودگی های سطح پایین هستید، اگر دوست دارید 
با این جور شوخی های پایین تنه ای بخندید و »گوشتان به شنیدن آن ها عادت 

دارد، حتماً جوکر را ببینید«.
 »زهره حمیدی« دار فانی را وداع گفت

»زهره حمیدی« بازیگر سینما و تلویزیون بعد از تحمل یک دوره بیماری 
درگذشت.

زهره حمیدی بازیگر ســینما و تلویزیون بعد از تحمل یک دوره بیماری 
که با ســرطان لوزالمعده )پانکراس( دســت وپنجه نرم می کرد، امروز- چهارم 

شهریور- در اربعین امام حسین )ع( درگذشت.
زهره حمیدی در هشتم اردیبهشت ۱۳۳۶ در اراک به دنیا آمد؛ تحصیلاتش 
را تا دیپلم رشــته اقتصاد ادامه داد و با بازی در فیلم »دلاوران کوچه دلگشا« 
به کارگردانی حســن هدایت در سال ۱۳۷۱ وارد عرصه سینما شد. حمیدی 
در سال ۱۳۷۷ با سریال ایرانی کارآگاه به مخاطبین تلویزیون معرفی شد و از 
بازیگرانی بود که به طور مداوم فعالیت خود را در تلویزیون ادامه داده است و از 
جدیدترین ایفای نقش او می توان به مجموعه تلویزیونی »خداداد« اشاره کرد.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

 پنج نشانه مؤمنان راستین
»مــردان و زنــان باایمان دوســت و یار و یاور یکدیگرنــد )زیرا آنها( 

1- مردم را به نیکی ها دعوت می کنند 2- مردم را از زشتی ها و بدی ها و 

منکرات بازمی دارند 3- آنها نماز را برپا می دارند 4- و زکات اموال خویش 

را می پردازنــد 5- آنهــا از فرمان خدا و پیامبــرش)ص( اطاعت می کنند، و 

خداوند آنها را به زودی مشمول رحمت خویش می گرداند«.     توبه-7۱

در پرتو وحی

اثر جدید حســن روح الامین نقاش و مینیاتوریســت 
کشــورمان به نام »تنزل الروح« سحرگاه روز اربعین در بام 

حرم امام حسین )ع( رونمایی شد.
حسن روح الامین در جوار حرم حضرت سیدالشهدا )ع( حضرت 
ابوالفضل )ع(، نقاشــی جدید خود را با موضوعات عاشورایی کشید. 
وی به همراه محمدعلی نادری به دعوت کمیته فرهنگی اربعین با 
حضور بر بام صحن عقیله حرم امام حسین علیه السلام به تأسی از 
حضرت زینب )س( که در روز عاشــورا گفت: »ما رأیت الا جمیلا« 

این اثر را طی دو شب پیوسته، خلق کرد.
تنــزل الروح اثر روح الامین، نــزول ملائک برای زیارت حضرت 
سیدالشهدا علیه السلام را روایت می کند و »آخرین نگاه«، اثر نادری، 
لحظه عبور کاروان اسرا و رئوس شریف شهدای کربلا از کنار قتلگاه 

را به تصویر کشیده است.

خلق اثر جدید حسن روح الامین
در بام حرم امام حسین )ع(

شــهید مدافع حرم، میثم مــدواری)ره( )وصیت نامه(: ما 
 بچه شــیعه ها به پیروی از منش مولای متقیــان امیرالمؤمنین
علی بن ابی طالب علیه السلام، خود را موظف به حمایت از مظلومین 

عالم می دانیم.

به مناسبت هفته دولت و با حضور در مرقد مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی انجام شد

تجدید میثاق پزشکیان و اعضای هیئت دولت چهاردهم با آرمان های امام راحل

روز یکشــنبه همزمان با اربعین حسینی 
در  دانشجویی  هیئت های  عزاداری  مراســم 
حســینیه امام خمینی)ره( و در حضور رهبر 

انقلاب اسلامی برگزار شد.
در این مراســم ضمــن قرائت زیــارت اربعین، 
حجت الاسلام والمســلمین اصلانی به ایراد سخن 
پرداخــت و مداحــان اهل بیت)ع( در رثای ســالار 

شهیدان، نوحه سرایی کردند.
در پایان این مراســم نماز ظهر و عصر به امامت 

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای اقامه شد.
رهبر انقلاب اسلامی در بین دو نماز در سخنانی 
با اشاره به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه حسینی 
و جبهه یزیدی را مســتمَر و تمام نشدنی و در عین 

حال نحوه این کارزار را به تناسب شرایط و اقتضائات 
متفاوت خواندند و تاکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، 
فرصت و میدان وسیعی را در مقابل جوانان گشوده 
اســت و باید از این فرصت، با برنامه ریزی و شناخت 
صحیح وظیفه، اقدام لازم و بموقع را در جهت اهداف 
عالیه انقلاب انجام داد تا زمینه پیشــرفت و فلاح و 

رستگاری فراهم شود.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای هدف از قیام 
امام حســین)ع( را مقابله بــا ظلم و جور خواندند و 
افزودند: شیوه های مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور 
به تناسب شرایط متفاوت است، این مقابله در دوران 
شمشــیر و نیزه به یک گونه است و در دوران اتم و 
هوش مصنوعی به گونه ای دیگر، در دوران تبلیغات 

با شعر و قصیده و حدیث شیوه خاص خود را داشت 
و در دوران اینترنت و کوانتوم نیز شیوه های دیگری 

را باید به کار گرفت.
ایشــان با اشــاره به اینکه این وظیفه در دوران 
دانشجویی به یک گونه است و در دوران مسئولیت 
به گونه  دیگر، خاطرنشان کردند: مقابله جبهه حسینی 
با جبهه یزیدیان همیشه به معنای تفنگ به دست 
گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، درست سخن 
گفت، درســت شناسایی کرد و وظیفه را شناخت و 

دقیق به هدف زد.
رهبر انقلاب اســلامی با تاکیــد بر اینکه اگر در 
این مســیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف پیدا 
می کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی را  که به 

برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل آنها 
گشــوده شده اســت، قدر بدانند و با برنامه ریزی و 
مطالعه و فکر صحیح که لازمه آن آشنایی با قران و 

تأمل در آن است، اقدام بموقع انجام دهند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشــان 
کردند: این اقدام بموقع، گاهی در محیط دانشــگاه 
معنــا پیدا می کند، زمانــی در فضای اجتماعی و یا 
سیاســی لازم اســت و گاهی هم این اقدام، در راه 
کربلا و فلسطین و اهداف عالیه ضرورت پیدا می کند.
ایشان در پایان تاکید کردند: استفاده جوانان از 
این فرصت تاریخی، به معنای فلاح و رستگاری است 
و اگر از این فرصت استفاده و به وظیفه عمل نشود، 

نتیجه آن خسران خواهد بود.

 رهبر انقلاب در جمع هیئت های دانشجویی:

کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی
تمام نشدنی است

رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت چهاردهم 
به مناســبت هفته دولت و در روزهای آغازین 
فعالیت، با حضور در مرقد مطهر امام خمینی)ره( 
با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی، 

تجدید میثاق کردند.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور و اعضای هیئت 
دولت به مناسبت هفته دولت، با حضور در حرم مطهر 
امام خمینی)ره(، با قرائــت فاتحه، یاد و خاطره امام 
راحل را گرامی داشتند و با آرمان های بنیانگذار کبیر 

انقلاب اسلامی، تجدید میثاق کردند.
در این مراسم، حجت الاسلام سید حسن خمینی 

تولیت حرم امام خمینی)ره( نیز حضور داشت.
رئیس جمهــور و اعضای هیئت دولت در ادامه در 
محل یادمان شهدای دولت حضور یافته و به شهیدان 
رجائی، باهنر، بهشتی، شهدای دولت و هفتم تیر نیز 

ادای احترام کردند.
پزشکیان در حرم امام خمینی)ره( با تاکید بر اینکه 
بر پیمانی که با مردم بسته ایم، پایبندیم، تصریح کرد: 
امروز بخش قابل توجهی از مشــکلاتی که در جامعه 
وجود دارد و بر وضعیت اعتماد عمومی تاثیر گذاشته، 
ناشــی از نگرانی در جامعه نسبت به رفتارهایی است 

که ناقض وعده ها و پیمان هاست.
وی بــا بیان اینکه باید مراقب باشــیم راه را گم 
نکنیم، افزود: ما پیروان راه امام حســین )ع( هستیم 
که راه پایبندی به حق اســت. امام حسین می فرماید 
کــه من برای مطالبه حقی قیام کردم که به آن عمل 
نمی شود و به تبعیت از سیره رسول اکرم )ص( در این 
مسیر امر به معروف و نهی از منکر می کنم؛ راه سرور 
و ســالار شهیدان راه مطالبه حق و عدالت در جامعه 

اسلامی است.
رئیس جمهور با اشــاره به سخنان شهید بهشتی 
مبنی بر اینکه اگر در جامعه ای بر اساس حق، عدالت 
و انصاف عمل شــود آن جامعه اسلامی است و اگر نه 
هر اسمی می توان روی آن گذاشت الا جامعه اسلامی، 
اظهار داشــت: یقین می دانیم که از ما درباره عمل به 
وعده ها و پیمان هایمان ســؤال خواهد شد. خداوند از 
تک تک ما پیمان گرفته که جز حق نگوییم و به طرف 
باطل نرویم. باید پیرو حق باشیم و به طرف باطل نرویم.

  باید در عمل و اعتقاد نشان دهیم
 به آنچه می گوییم باور داریم

پزشکیان با اشاره به اینکه نگاه امام راحل معطوف 
به توجه به محرومین، وحدت و انســجام همه جامعه 
اسلامی بود، گفت: باید به دنبال حق و حقوق هم مردم 
جامعه باشیم و در عمل و اعتقاد نشان دهیم به آنچه 
می گوییم باور داریم و تا آخر بر سر پیمانی که بر اساس 

حق، عدالت و انصاف با مردم بسته ایم، ایستاده ایم.
وی با تاکید بر ضرورت انسجام و وحدت در میان 
امت اسلامی خاطرنشان کرد: اگر مسلمان ها یکپارچه 
با هم به ریسمان الهی چنگ می زدند و وحدت داشتند، 
آیا رژیم صهیونیستی جرأت می کرد به این شکل علیه 
مردم مظلوم و بی دفاع غزه جنایت کند و آیا آمریکا و 
کشورهای غربی جرات می کردند این گونه بی محابا از 

این رژیم جنایتکار حمایت کنند.
رئیس جمهور همچنین بــا بیان اینکه برای حل 
مشکلات داخلی نیز هیچ راهی جز وحدت و انسجام 
داخلــی نداریم، گفــت: لازم می دانــم از نمایندگان 
محترم، هیئت رئیسه و رئیس محترم مجلس برای رای 
حداکثری به کابینه دولت چهاردهم قدردانی کنم. این 
رای بالا پیام بزرگی را به جامعه منتقل کرد که جای 
تشکر دارد و به عنوان یک اتفاق بزرگ قدمی در آغاز 

مسیر وفاق و همدلی بود.
پزشکیان با اشاره به اینکه وحدت و انسجام عمومی 
بود که در روزهای آغازین پیروزی انقلاب اسلامی این 
انقلاب و نظام را در برابر توطئه ها حفظ کرد، افزود: با 
وجود وضعیت نامناسب داخلی، اما به خاطر وحدت و 
انسجام ملی دشمنان نتوانستند آسیبی به انقلاب زده 
و حتی با جنگ یک وجب از خاک ایران را جدا کنند. 
امروز هم اگر با همان باور و اعتقاد بایستیم می توانیم 

بر مشکلات فراوان پیش رو غلبه کنیم.
وی بــا بیان اینکه ما می توانیم و باید مشــکلات 
کشــور را حل کنیم، اظهار داشت: وظیفه داریم برای 
اینکه خون شــهدا و راه امام راحل فراموش نشــود، 
کاری کنیم که باورها، اعتقــادات و عدالت، انصاف و 
حــق جای خود را در جامعه پیدا کنند. باید پیرو راه 

امام حسین )ع( باشیم، راهی که باور دارد نباید اجازه 
دهیــم حقوق هیچ کس از هیچ قومیت و جمعیتی و 
منطقه ای پایمال شود؛ در حالی که امروز واقعا آ ن گونه 

نیست که باید باشد.
  باید جامعه و کشور را به سمتی هدایت کنیم

 که لایق و شایسته آن است
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز در اینجا حضور 
یافتیم تا یاد شهیدان را گرامی بداریم، تصریح کرد: در 
سال های سپری شده پس از انقلاب اسلامی دشمنان 
عمدتا نخبگان، افراد دانا و توانمند کشور را هدف ترور 
قرار داد و به شهادت رساند؛ کسانی که می توانستند 
کانون انســجام و وحدت جامعه باشند، در حالی که 
دشمن تلاش می کند که تفرقه در جامعه حاکم شود.

پزشکیان وحدت و انسجام را همدلی و هم افزایی 
همه با هم در مسیر حق و عدالت و تحت هدایت های 
رهبر معظم انقلاب اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: 
همه باید بر اجرای حداکثری سند چشم انداز، قانون 
برنامه و سیاســت های کلان وحدت کنیم. این اسناد 
مصداقی از پیمان جمعی ما هستند که بر روی کاغذ 
آمده و امضای رهبری نیز پای آن است. باید نگاه همه 
ما معطوف به اهداف این اسناد مبنی بر قرار گرفتن در 

جایگاه برتر و اول منطقه باشد.
وی با بیان اینکه البته تحقق این اهداف راحت و 
آسان نیست، گفت: باید اهداف بلند اسناد بالادستی 
کشور را مدنظر قرار دهیم و جامعه و کشور را به سمتی 
هدایت کنیم که لایق و شایســته آن است. امروز در 
اینجا با امام راحل پیمــان می بندیم که این راه را با 
تمام وجود ادامه خواهیم داد و تلاش خواهیم کرد تا 
جایی که از دستمان بربیاید شرمنده خون شهدا و امام 

شهدا و مردم عزیز کشورمان نشویم.

  افتتاح بیمارستان 70 تختخوابی
 آیت الله  هاشمی رفسنجانی

همچنین مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور به 
صورت رســمی بیمارســتان ۷۰ تختخوابی آیت الله 
 هاشــمی رفســنجانی واقع در جنوب شرق تهران را 

افتتاح کرد.
وی همچنین ضمن بازدید از بخش های مختلف 
بیمارســتان آیت الله  هاشمی رفســنجانی، با برخی 
پزشکان و کادر درمانی این بیمارستان گفت وگو کرد.
رئیس جمهور در آیین افتتاح بیمارستان آیت الله 
 هاشمی رفسنجانی، اقدام بنیاد امور بیماری های خاص 
در احداث این بیمارســتان در یکی از مناطق محروم 
تهران را ارزشمند و شایسته قدردانی دانست و گفت: 
یکی از مسائل مورد تاکید ما در ایام انتخابات لزوم توجه 
به محرومین و شنیدن صدای بی صدایان بود و احداث 
این بیمارستان در یکی از محروم ترین نقاط شهر تهران 
نشان می دهد که رئیس بنیاد امور بیماری های خاص 
مستقل از دولت ها به این مهم توجه ویژه ای داشته اند.

پزشــکیان در ادامه رفع نیازها و حل مشــکلات 
اقشار کم برخوردار جامعه را از جمله مهم ترین وظایف 
حاکمیت برشــمرد و افزود: میــزان ارزش عملکرد 
مســئولان به میــزان دغدغه مندی و توجــه آنها به 
رفع مشــکلات مردم به ویژه محرومین، بی صدایان و 

دورافتادگان است.
وی با اشاره به نقش تعیین کننده مردم در برهه های 
مختلف پس از پیروزی انقلاب اسلامی به ویژه در دوران 
دفاع مقدس تصریح کرد: نباید چنین مردمی به بوته 
فراموشی سپرده شوند بلکه باید با خدمت بی منت در 

جهت رفع نیازها و مشکلات آنها تلاش کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه انقلابی بودن در کسب 

رضایت مندی مردم معنا می شود، افزود: امروز هر کسی 
کــه ادعای انقلابی بودن و دغدغه خدمت صادقانه به 

مردم را دارد میدان برای او باز است.
پزشکیان با بیان اینکه شرط موفقیت در هر اقدام 
و عمل ما تامین رضایت مردم است اظهار داشت: اگر 
ما امروز در این جایگاه هستیم نه برای ریاست بر مردم 
بلکه برای خدمتگزاری و جلب رضایت مردم اســت و 
هر کس نیز در این مسیر تلاش کند با تمام وجود از 

او پشتیبانی و حمایت می کنیم.
وی در ادامه ضمن گرامید اشت یاد مرحوم آیت الله  
هاشمی رفسنجانی و خدمات ماندگار ایشان به کشور 
و نظام جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: بی تردید 
خدمات و زحمات ماندگار مرحوم آیت الله  هاشــمی 
رفسنجانی باید مورد ارج گذاری و قدردانی قرار گیرد.

رئیس جمهور در ادامه موفقیت در تامین و تثبیت 
سلامت جامعه را منوط به تامین سلامت محرومین و 

فقرا دانســت و گفت: دولت چهاردهم خود را در این 
زمینه مســئول و موظف می داند و از هیچ تلاشی در 
خدمت رسانی به محرومین جامعه فروگذار نخواهد کرد.

پزشــکیان با بیان اینکه اگر می خواهیم ایران در 
میان دیگر کشورها سرآمد و بهترین باشد، نه به حرف 
و ادعا بلکه به اقدام و تلاش ما بستگی دارد تصریح کرد: 
برای سربلندی ایران و عزتمندی مردم عزیزمان باید 
همه با هم و مستقل از نگرش های سیاسی و گرایشات 

قومی و مذهبی تلاش کنیم.
 دست در دست هم دهیم

 و مشکلات مردم را رفع کنیم
حجت الاســلام والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای، رئیــس قوه قضائیه بــا رئیس جمهور دیدار و 

گفت وگو کرد.
حجت الاسلام والمســلمین اژه ای در ابتدای این 
دیدار روز پزشک را به دکتر پزشکیان تبریک گفت و 

برای دولت چهاردهم آرزوی موفقیت کرد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به رای اعتماد مجلس 
به تمام وزرای کابینه دولت چهاردهم، افزود: اتفاق روز 
چهارشنبه مجلس در رای مثبت به وزرای پیشنهادی 
دولت، در بخش هایی بی نظیر و در بخش هایی کم نظیر 

بود و نعمت بزرگی برای کشور است.
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای در ادامه با بیان 
اینکــه رای بالا به کابینه دولت چهاردهم پشــتوانه 
بســیار خوبی برای دولت شد، تصریح کرد: اتفاق روز 
چهارشنبه مجلس آثار داخلی و بیرونی مثبتی برای 
کشــور دارد. رئیس قوه قضائیه در پایان تاکید کرد: 
همان طور که آقای دکتر پزشــکیان فرمودند اکنون 
باید دست در دست هم دهیم و مشکلات مردم را در 

حوزه های مختلف رفع کنیم.

تولیت حرم امام خمینی)ره( اظهار داشت: 
فرارسیدن هفته دولت و تشکیل دولت آقای 
پزشکیان را به همه دولتمردان تبریک می گویم 
و از مجلس سپاســگزاریم که با رأی کامل به 
دولت گام دیگری در جهت وفاق ملی برداشتند.

حجت الاسلام سید حسن خمینی، تولیت حرم 
امام خمینی)ره( در آئین تجدید بیعت هیئت دولت 
چهاردهم با آرمان های امام راحل در حرم بنیانگذار 
انقلاب اسلامی اظهار داشت: فرا رسیدن هفته دولت 
و تشکیل دولت آقای پزشکیان را به همه دولتمردان 
تبریک می گویم و از مجلس سپاسگزاریم که با رأی 

کامل بــه دولت گام دیگــری در جهت وفاق ملی 
برداشتند.

وی با گرامیداشت یاد همه شهدا مخصوصاً شهید 
رئیســی و همه رؤسای جمهور در گذشته و وزرای 
شهید و درگذشته، افزود: رسم نمادین تجدید میثاق 
با روزهای اربعین حسینی اشتراک خاص دارد و در 
اربعین هم با سیدالشــهدا عهد می بندیم که راه آن 

بزرگوار را ادامه دهیم.
حجت الاســلام خمینی افزود: عهــد مقوله ای 
بســیار مهم در بشریت است که امیرالمؤمنین علی 
علیه السلام در عهدنامه مالک اشتر نیز تعابیر عجیبی 

در این زمینه دارند.
وی ادامه داد: باید دولت با عهدی که با خداوند و 
مردم بسته وفادار باشد و مردم چیزی که از پزشکیان 

می شناسند صداقت و پایمردی بر عهد است.
تولیــت حرم امام خمینی)ره( بیان کرد: با روی 
کار آمدن آقای پزشکیان امید ایجاد شد و این امید 
سرمایه اصلی دولت است و پیوند عمیقی بین عهد 

و امید وجود دارد. 
سید حسن خمینی در پایان ابراز امیدواری کرد 
که اجتماع بزرگ اربعین سال آینده در مسجدالاقصی 

برگزار شود.

سیدحسن خمینی: 

امیدواریم اجتماع بزرگ اربعین سال آینده در مسجدالاقصی برگزار شود

رئیس دفتر رئیس جمهور در حکمی دکتر مهدی سنایی را 
به سمت معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور منصوب کرد.

رئیس دفتر رئیس جمهور در حکمی دکتر مهدی ســنایی را با 
عنایت به تعهد و تجربیات ارزشــمند، به سمت معاون امور سیاسی 

دفتر رئیس جمهور منصوب کرد.
دکتر محسن حاجی میرزایی، رئیس دفتر رئیس جمهور در حکم 
انتصاب دکتر مهدی سنایی تصریح کرده است: انتظار دارد با هم افزایی 
و بهره گیری از مجموعه نیرو و امکانات دفتر رئیس جمهور و همکاری 
نزدیک با سایر دستگاه ها از جمله وزارتخانه های امور خارجه، اطلاعات 
و کشور نســبت به بررسی موضوعات سیاسی، اجتماعی و امنیتی 
تنظیم برنامه های مربوط، ارائه گزارش، پیشــنهادها و راهکارهای 

مناسب و پیگیری آنها و اجرای امور محوله اقدام  نمایید.
دکتر مهدی ســنایی دانشــیار روابط بین الملل دانشگاه تهران 
است و علاوه بر یک دوره فعالیت به عنوان سفیر ایران در روسیه، دو 
دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی در سوابق وی دیده می شود.

متن حکم رئیس دفتر رئیس جمهور به شرح زیر است:
بسم  الله الرحمن الرحیم

جناب آقای مهدی سنایی
با عنایت به تعهد و تجربیات ارزشــمند جناب عالی، به موجب 
این حکم به سمت معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور منصوب 

می شوید.
انتظار دارد با هم افزایی و بهره گیری از مجموعه نیرو و امکانات 
دفتر رئیس جمهور و همکاری نزدیک با ســایر دستگاه ها از جمله 
وزارتخانه های امور خارجه، اطلاعات و کشــور نســبت به بررسی 
موضوعات سیاســی، اجتماعی و امنیتی، تنظیم برنامه های مربوط، 
ارائه گزارش، پیشنهادها و راهکارهای مناسب و پیگیری آنها و اجرای 

امور محوله اقدام  نمایید.
اهتمام به اهداف و آرمان های اصیل انقلاب اسلامی، حرکت در 
مسیر تحقق چشم انداز، سیاست های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب 
)مدظله العالی(، قانون برنامه توسعه و نیز وفاداری به منشور اخلاقی 
دولت چهاردهم به منظور خدمت هرچه بیشتر به مردم عزیز ایران 

مورد نظر است.
توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

با صدور حکمی از سوی رئیس دفتر رئیس جمهور صورت گرفت

انتصاب مهدی سنایی
 به معاونت سیاسی دفتر رئیس جمهور

سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: درس بزرگ اربعین، 
حرکت بر صراط حق، حمایت از مظلوم و برائت عملی از یزیدیان 
 امروز جهان است که با ماشین کشتار خود در  غزه، بیش از 
چهل هزار شهروند بی گناه فلسطینی را به شهادت رسانده اند.

ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشــت: اجتماع عظیم و بی نظیر راهپیمایی 
اربعین حسینی که هر سال باشکوه تر از سال قبل با حضور میلیونی 
آزادگان، دلدادگان و عاشقان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( از سراسر 
جهان و با مهمان نوازی کریمانه و مخلصانه مردم عراق برگزار می شود، 

نماد روشنی از جاودانگی حق و فنای ابدی ظلم است.
وی افــزود: درس بزرگ اربعین، حرکت بر صراط حق، حمایت 
از مظلوم و برائت عملی از یزیدیان امروز جهان اســت که با ماشین 
کشتار خود در  غزه، طی حدود یازده ماه، بیش از چهل هزار شهروند 
بی گناه فلســطینی را که بیشــتر آنان زنان و کودکان هستند، به 

شهادت رسانده اند.
کنعانی ادامه داد: خون مظلومان فلســطینی بر شمشــیر ظلم 

یزیدیان زمان پیروز خواهد شد، ان شاءالله.

کنعانی:

 خون مظلومان فلسطینی بر شمشیر ظلم یزیدیان 
پیروز خواهد شد


